
Rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024 – 4 września 2023 

Rozkład jazdy dla autobusu „B” 

DOJAZD – 1 kurs: DOJAZD – 2 kurs: 

Bojanowo Lipowa 

Zaborowice PKS 

Zaborowice bloki 

Bojanowo Lipowa 

6.48 

6.58 

7.03 

7.16 

Kurs dla 

SP Bojanowo 

i SP Gościejewice 

Bojanowo Lipowa 

Tarchalin PKS 

Gościejewice osiedle 

Gościejewice SP 

Wydartowo I świetlica 

Sowiny świetlica 

Sowiny bloki 

Gościejewice SP 

Wydartowo I PKS 

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo Drzymały 

7.18 

7.20 

7.25 

7.30 

7.34 

7.40 

7.44 

7.50 

7.53 

7.56 

8.00 

 

ODJAZD – 1 kurs: ODJAZD – 2 kurs: 

Bojanowo Lipowa 

Gościejewice SP 

Wydartowo I św. 

Sowiny św. 

Sowiny bloki 

Gościejewice osiedle 

Tarchalin PKS 

Bojanowo Lipowa 

9.20 

9.30 

9.34 

9.40 

9.44 

9.50 

9.55 

10.00 

Kurs dla 

SP Gościejewice 

Bojanowo Lipowa 

Wydartowo I PKS 

Gościejewice SP 

Wydartowo I św. 

Sowiny św. 

Sowiny bloki 

Gościejewice osiedle 

Tarchalin PKS 

Bojanowo Lipowa 

10.10 

10.13 

10.17 

10.20 

10.26 

10.30 

10.36 

10.40 

10.45 

Kurs dla 

SP Bojanowo 

ODJAZD – 3 kurs - dla przedszkola w Bojanowie: 

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo Drzymały 

Tarchalin PKS 

Gościejewice osiedle 

Gościejewice SP 

Wydartowo I św. 

Sowiny świetlica 

Sowiny bloki 

Wydartowo I PKS 

Bojanowo Lipowa 

12.55 

13.00 

13.06 

13.10 

13.14 

13.17 

13.22 

13.25 

13.28 

13.31 

 

 


